− 1262,7 км газорозподільних та 1259,7 км підземних газопроводів; 

− 21103 побутових лічильників газу; 

− 271 юридичних осіб, з них: 71 комунально-побутове підприємство, 126 

бюджетних організацій, 5 підприємств теплокомуненерго, 69 промислових 

організацій. 

Статутний капітал Товариства становить 1 545 773,46 (один мільйон 

п’ятсот сорок п’ять тисяч сімсот сімдесят три гривень 46 копійок) гривень і 

визначається як сума номінальної вартості розміщених акцій номінальною 

вартістю 6,82 грн. (шість гривень 82 копійки) кожна.  

Виплата дивідендів здійснюється з чистого прибутку звітного року та/або 

нерозподіленого прибутку в обсязі, встановленому рішенням Загальних зборів.